关于选派学生加入新疆大学大学生合唱团的通知
校本部各分团委：

为进一步充实我校大学生合唱团队伍，普及必要合唱声乐知识，经校团委研究决定，要求本部各分团委选派学生加入新疆大学大学生合唱团，现将相关事宜通知如下：
1、推荐10名形象气质佳的同学（民汉各5名），其中男生4人、女生6人。

2、男生要求身高在1.7m以上，女生要求身高在1.6m以上。

3、校团委开展选拔工作，利用周三、周末时间开展排练工作，一直持续到6月中旬。

4、推荐的10名同学于4月11日（周三）17:00（京时）前在校团委大厅集合，参加选拔及排练活动。

5、为方便工作，各分团委指定一名学生作为联络人，并在备注栏进行标明。

6、推报人员信息汇总表发送至校团委李波info信箱，截止时间为2012年4月11日11:00（京时）。
联系人：李  波         联系电话：8583573

附件：新疆大学大学生合唱团推报人员信息汇总表

校团委

2012年4月10日

附件

新疆大学大学生合唱团推报人员信息

汇总表
                    学院

	序号
	姓  名
	专业班级
	联系方式
	备注（组长）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
2